Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 188 Recife, 02 de outubro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SINDICATO DOS MÉDICOS VETERINÁRIOS
DE PERNAMBUCO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SINDICAIS
SINDICATO DOS MÉDICOS VETERINÁRIOS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO - SIMEVEPE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SINDICAIS
Pelo presente edital  faço saber que no dia 19 de novembro do
ano  de  2021,  no  período  das  08h00  às  18h00,  na  sede  do
Sindicato dos Médicos Veterinários  do Estado de Pernambuco,
localizada à rua Visconde do Uruguai, 72, Madalena, Recife/PE,
serão realizadas eleições da diretoria da entidade, ficando aberto
o prazo de 10 (dez) dias para o registro de chapas, contados da
data de publicação deste edital,  prazo em que os interessados
deverão  comparecer  à  sede  do  Sindicato  para  o  registro  de
chapa  munidos  de toda a documentação  necessária.  Existindo
necessidade  e  em  conformidade  com  seu  estatuto  social,  a
segunda  e terceira  convocação  para  eleições  serão realizadas
nos dias 06 e 21 de dezembro de 2021, respectivamente. Recife,
30 de setembro de 2021. Kildrey Aquino de Oliveira - Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6RZDINVYS8-VE8VILCDHK-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=6RZDINVYS8-VE8VILCDHK-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 188 Recife, 02 de outubro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2021-10-02T13:02:05-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco